Në bazë të nenit 54 dhe 59,  paragrafit 1, të Statutit të komunës së Tuzit („Fletorja zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale“, nr. 24/19,05/20)  kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 28.09.2021,  ka sjellë  


VENDIM

[bookmark: _Hlk83805975]mbi ndërprerjen e mandatit të kryetarit të Këshillit për veprimtari shoqërore, bashkëpunim ndërkomunal dhe ndërkombëtar  

Neni 1

              Haxho Dresheviq-it i ndërprehet mandate i kryetarit të Bordit për veprimtari shoqërore, bashkëpunim ndërkomunal dhe ndërkombëtar  për shkak të dorëheqjes. 


Neni 2

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e sjelljes e do të publikohet në „Fletoren zyrtare të Malit të Zi- Dispozitat komunale“.

Nr. 02-030/21-12230
Tuz,  28.09.2021
                             




    Kuvendi i komunës së Tuzit
KRYETARI I KUVENDIT,
Fadil Kajoshaj



